
PATCH SOURCE INFOS PATCH SOURCE INFOS

1 Kick in BETA 91 25

2 Kick out BETA 52 26

3 Snare Top SM57 27

4 Snare Bot E904 28

5 HH KM184 29

6 Tom E904 30

7 Tom Floor 1 E904 31

8 Tom Floor 2 E904 32

9 OH L C414 33

10 OH R C414 34

11 Sampler L DI

12 Sampler R DI 1 In-Ear LEAD XLR 

13 Click DI 2 In-Ear GTR JAR XLR 

14 Bass XLR 3 In-Ear BASS XLR 

15 Guitar Left E906 4 In-Ear DRUM XLR 

16 Guitar Center XLR 5 Wedge DRUM

17 Lead SM58

18 Vocal Drum XLR

19

20

21

22

23

24

BAND : SMOKEHEADS

FOH : MAVERICK MONITOR :

OUTPUT

Le groupe SmokeHeads viens avec son propre 

système In-Ear ainsi qu'avec son propre kit HF 

pour la voix du batteur. Merci de fournir 3prises 

éléctriques, de préférence de type PC16.
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